

Cabo Holding ApS

Hobrovej 12 B, 8900 Randers C

CVR-nr. 29 20 75 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Sean Boisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cabo Holding ApS Hobrovej 12 B 8900 Randers C
	CVR-nr.: 29 20 75 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carlo Sean Boisen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118.029 kr. mod 160.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.163 kr. mod 252.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	118.029	160.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.854	-9.854
Driftsresultat	108.175	150.596
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-4.540	166.138
Andre finansielle indtægter	4.836	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.189	-37.116
Resultat før skat	76.282	279.626
Skat af årets resultat	-17.119	-27.551
Årets resultat	59.163	252.075
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-174.539	174.539
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	173.702	77.536
Disponeret i alt	59.163	252.075

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.610.771	1.805.844
Materielle anlægsaktiver i alt	4.610.771	1.805.844
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	299.539
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	299.539
Anlægsaktiver i alt	4.610.771	2.105.383
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.547	9.388
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.700	0
Tilgodehavender i alt	48.247	9.388
Likvide beholdninger	0	238.028
Omsætningsaktiver i alt	48.247	247.416
Aktiver i alt	4.659.018	2.352.799

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	2.500	2.500
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	174.539
7 Overført resultat	321.125	147.423
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	<u>508.625</u>	<u>449.462</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.148	39.443
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.148</u>	<u>39.443</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.474.044	1.554.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.474.044</u>	<u>1.554.044</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	72.810
Gæld til pengeinstitutter	244.497	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Selskabsskat	14.414	23.989
Anden gæld	2.285.540	199.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.638.201</u>	<u>309.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.112.245</u>	<u>1.863.894</u>
Passiver i alt	<u>4.659.018</u>	<u>2.352.799</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	32.189	37.116	
	32.189	37.116	
	31/12 2016	31/12 2015	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000	
Afgang i årets løb	-125.000	0	
Kostpris 31. december 2016	0	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2016	174.538	8.401	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	166.138	
Årets tilbageførsler på afgang	-174.538	0	
Opskrivninger 31. december 2016	0	174.539	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	299.539	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10	0	40.700
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
5. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar 2016	2.500	2.500	
	2.500	2.500	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	174.539	0
Resultatandel	<u>-174.539</u>	<u>174.539</u>
	<u>0</u>	<u>174.539</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	147.423	69.887
Årets overførte overskud eller underskud	<u>173.702</u>	<u>77.536</u>
	<u>321.125</u>	<u>147.423</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	<u>60.000</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.554 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.796 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.